
РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

јунски ПРВ испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
25.06.2023        08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Александар Спасовски 5001324 

2 Алдијана Личина 400820 

3 Ана Ангелеска 5001244 

4 Ана Марија Ангелова 400789 

5 Анамарија Богдановска 400842 

6 АнаМарија Чакиновска 400796 

7 Анастасија Богдановска 400833 

8 Анастасија Павличкова 5001303 

9 Ангела Атанасовска 5001314 

10 Андријана Здравеска 400725 

11 Анџела Которчевиќ 5001329 

12 Бранка Ступар 5001032 

13 Васко Ѓорѓиевски 5001368 

14 Димитар Ристов 5001306 

15 Дина Ватиќ 400787 

16 Елена  Велјановска 5001325 

17 Елма  Авдија 5001305 

18 Елмира  Муареми 5001294 

19 Емира  Ахмати 400486 

20 Ерда  Јусуфи 5001299 

21 Ерда Рамадани 400827 

22 Ермал  Шаќири 5001298 

23 Ива Бичковска 400794 

24 Ива  Панчевска 5001317 

25 Ивана Брдароска 400803 

26 Ивона   Ацевска 5001338 

27 Илина Недановска 400788 

28 Јана  Јанковска 5001302 

29 Јована Даштевска 400825 

30 Кристијан Лиасис 5001018 

31 Маја Лозаноска 5001311 

32 Марија  Велкова 400782 

33 Марија  Петровска 5001361 

34 Марија  Тасевска 400826 

35 Марко  Стефаноски 5001270 

36 Мартина  Костадиновска 400793 

37 Мејрем  Бајрам 400797 

38 Миа  Миленковска 5001319 

39 Мимоза  Абази 400792 



40 Митко   Иванов 5001309 

41 Невена Каркалашева 400809 

42 Нена Павловска 400784 

43 Нина Димковска 5001310 

44 Рената  Јаневска 400822 

45 Рина  Даути 400548 

 

25.06.2023    09.15-10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ајла  Колши 3001500 

2 Александра  Анастасова 60089 

3 Али  Мамут 3001476 

4 Алиса Имер 600116 

5 Ана Каширска 60099 

6 Анастасија  Зајкова 3001454 

7 Арбенита  Љачи 60015 

8 Берна  Фетах 60070 

9 Бехаре Нухиу 60074 

10 Билјана  Гајиќ 3001490 

11 Божица  Павлеска 3001505 

12 Бојан  Стојковски 3001496 

13 Викторија  Донеска 3001457 

14 Викторија   Младеновска 60053 

15 Даница   Кимовска 3001469 

16 Делфина  Давидовска 600104 

17 Диелза  Спахо 600100 

18 Димитар  Илиески 3001503 

19 Драгица  Атанасова 3001465 

20 Емилија  Славеска 3001498 

21 Зана  Билали 3001453 

22 Зељије Вејсели 6006 

23 Јана Доновска 3001477 

24 Росана Пецева 400801 

25 Сандра Панајотовиќ 400837 

26 Себахат Идризова 400639 

27 Сибела Личина 400808 

28 Симон Маркоски 5001326 

29 Симона Милојевиќ 400491 

30 Стефан Трпчев 5001236 

31 Стефанија Бубало 5001318 

32 Стивен Николов 5001295 

33 Тамара Матеска 400818 

34 Тамара Николовска 400830 

35 Тамара Петровска 400798 

36 Теодора Бошкова 5001047 

37 Теута Зендел 400697 

38 Тијана Матеска 400824 

39 Тино Шулајковски 5001335 



40 Ќазибије   Eтеми 400817 

41 Фјола Аќифи 400757 

42 Христина Трајковска 400674 

43 Хусеин Туфаи 5001042 

44 Шќипе Аземи 5001003 

45 Џенета  Шабани 400495 

 

 

25.06.2023       10.30-11.30 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Алејна   Чајани 2001637 

2 Александра Лефкоска 2001347 

3 Ангела Трпковска 2001639 

4 Андреа Јевтиќ 2001630 

5 Анеса Дервишоска 2001485 

6 Белма Браховиќ 2001641 

7 Биљана Спасовска 2001698 

8 Бранкица Оносимоска 2001593 

9 Валентина Тоневска 2001647 

10 Валерија Илиева 2001585 

11 Викторија Митева 2001491 

12 Деница Ѓошева 2001688 

13 Драгица Стојкоска 2001499 

14 Душица Ѓошевска 2001591 

15 Ева Колевска 2001381 

16 Елена Станкова 2001644 

17 Елма Суљовиќ 2001501 

18 Елмедина Фетаи 2001508 

19 Ениса Растодер 2001670 

20 Ернан Равмановиќ 2001131 

21 Ивана  Митева 60090 

22 Ивона  Спасовска 600122 

23 Јана  Поповска 60096 

24 Јасминка  Петрова 600135 

25 Јована  Станковиќ 60088 

26 Јорданка  Јотевска 600134 

27 Лидија  Стојанова 3001479 

28 Магдалена  Доцевска 600113 

29 Маргарета   Стефановска 3001492 

30 Марија  Ангеловска 600123 

31 Марија  Бојковска 60098 

32 Марија  Ѓорѓиоска 60078 

33 Марија  Трајко 600152 

34 Марина  Георгиевска 600145 

35 Марина  Цингаровска 600133 

36 Мартин  Петровски 3001468 

37 Методија  Каранфилоски 600105 

38 Мехрије  Исмаили 60075 



39 Миа  Чурак 60086 

40 Мила  Тодоровска 3001456 

41 Миле   Стојаноски 3001458 

42 Милена  Ефтимова 60095 

43 Милко  Божиновски 3001480 

44 Мирјана  Макаревска 60079 

45 Наталија  Стојчевска 3001462 

 

25.06.2023       11.45-12.45 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ана  Димитријевска 70024 

2 Верица  Димитријеска 70004 

3 Дјелза   Саити 70001 

4 Елена  Дамјаноска 70002 

5 Евгенија  Мојаноска 70006 

6 Елифе  Реџепи 70005 

7 Ивана  Прентоска 2001678 

8 Ивона  Димоска 2001584 

9 Ивона  Спировска 2001590 

10 Ивона  Стојилковиќ 70026 

11 Ивона  Трајковска 70028 

12 Игор  Костадиновски 2001673 

13 Илија  Милошески 2001459 

14 Илма  Бибиќ 2001562 

15 Јасмина  Поповска 70036 

16 Јулија  Дичевска 2001554 

17 Јулијана  Најдеска 2001691 

18 Јусра Џафери 2001583 

19 Каролина  Николовска 2001342 

20 Кристина  Павлова 2001642 

21 Лила  Бошкова 2001518 

22 Мерва  Јакупи 70015 

23 Нејазије Беадини 60080 

24 Петар  Крстевски 600108 

25 Санела  Мусаи 3001497 

26 Сања   Трајковиќ 3001473 

27 Сара   Бајрами 60083 

28 Сара  Јованоска 3001502 

29 Сарах  Курбардовиќ 70035 

30 Селма  Пулиќ 600137 

31 Симона  Георгиевска 60097 

32 Софија  Цветковска 600119 

33 Стефанија  Кебакоска 70038 

34 Стефанија  Сидороска 60076 

35 Сара  Тодоровска 3001470 

36 Стефан  Станојковиќ 3001388 

37 Суада  Имероска 600151 

38 Теодор  Левков 3001464 



39 Теодора  Илиоска 60091 

40 Теодора  Ристова 60085 

41 Тијана  Блажевска 60093 

42 Униса  Несимоска 60082 

43 Фериде  Максутовиќ 60087 

44 Христина  Тодоровска 2001595 

45 Ширете  Муртезан 2001596 

 

 

25.06.2023       13.00-14.00 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Магдалена  Цветановска 2001652 

2 Марија  Лазаревска 2001502 

3 Марија  Нешковска 2001627 

4 Мерјем  Алијова 2001580 

5 Моника  Митревска 2001666 

6 Ненад  Китановски 2001645 

7 Никола  Кузески 2001523 

8 Николина  Рајчиќ-Јакимовска 2001649 

9 Нурије  Бајрами 2001578 

10 Петар  Велковски 2001663 

11 Рубина  Гициќ 2001608 

12 Сара  Пешевска 2001587 

13 Сара  Цветановска 2001239 

14 Светлана  Нечофски 2001576 

15 Симона  Максимова 2001588 

16 Софија   Димоска 2001618 

17 Софија  Серафимовска 2001677 

18 Стефан  Ордановски 2001423 

19 Стефани  Костова 2001473 

20 Стефанија  Симиќ 2001651 

21 Тиана  Ризова 2001646 

22 Фиторе  Јусуфи 2001581 

23    

24    

25    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


